Dienstag, 05. Juli 2022

14:00 Uhr  Antreten zur Nachfeier im Siepen
18:00 Uhr  Antreten zum Heringskonigschiefien

Uniform: Kompaniepolo

Ber Worstand tiinscht allen
Rompaniemitgliedern, deven Familien, Freunden
und Bekannten ein frohliches und harmonisches
Srbhiitsenfest.

Shiitsenkompanie
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Samstag, 02. Juli 2022

15:00 Uhr

16:30 Uhr
16:50 Uhr
17:10 Uhr
17:30 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

20:45 Uhr

21:00 Uhr
21:30 Uhr

Uniform:

Antreten beim Kompaniefiihrer Marc
Vollmer, Birkenweg 2

Abmarsch bis zur Dinscheder Briicke
Weitermarsch bis zum Appelhof
Weitermarsch bis zur Vogelstange
Aufsetzen des Vogels und Riickmarsch zur
Kirche

Schiitzenmesse in der Kirche

Riickmarsch zur Schiitzenhalle und Ehrung
der besten Schiitzen

Antreten in der Schiitzenhalle

Grofler Zapfenstreich

Musik und Tanz

Schiitzenjacke,

Schiitzenhut, Binder, dunkle Hose

Somtag, 03. Juli 2022

08:30 Uhr

08:40 Uhr
09:00 Uhr

09:30 Uhr

10:00 Uhr
12:30 Uhr

14:15 Uhr
14:55 Uhr

16:00 Uhr

18:15 Uhr

Uniform:

Antreten beim Kompaniefiihrer

Marc Vollmer

Abmarsch bis zur Kirche

Eintreffen an der Kirche; anschlieBend
Totenehrung auf dem Friedhof

Treffen am Oemberg; anschlieBend Abmarsch
zum Standchen fiir den Prises vor der Kirche
Abmarsch zur Schiitzenhalle

Abmarsch von der Schiitzenhalle bis Gasthof
Dicke

Antreten beim Kompaniefiihrer

Abmarsch zur Abholung des Jubelkonigspaars
Friedel und Margit Reiter und den
Jubelkoniginnen Annette Schlupp und Ingrid
Hartmann, dann Weitermarsch zum Oberst
und zum Konigspaar

Abmarsch zum Einbringen des Konigspaares
zur Schiitzenhalle

Kindertanz, anschlieend Musik und Tanz

Schiitzenjacke,

Schiitzenhut, Binder, weille Hose

Montag, 04. Juli 2022

08:00 Uhr
08:10 Uhr
08:30 Uhr
08:50 Uhr

9:00 Uhr

Antreten beim Kompaniefiihrer

Marc Vollmer

Abmarsch bis zur Dinscheder Briicke
Weitermarsch bis zum Appelhof
Weitermarsch bis zur

Vogelstange zum Vogel- und Geckschieflen
Konig- und Geckschieflen

Der genaue Festverlauf richtet sich nach dem
VogelschieBen und wird nach diesem bekannt gegeben.
Ungeféhre Zeiten sind aber:

11:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr
17:00 Uhr

Uniform:

Riickmarsch zur Schiitzenhalle
Proklamation K&nig und Geck
Ausmarsch aus der Schiitzenhalle
Abmarsch zum Einbringen des neuen
Konigspaares zur Schiitzenhalle

Schiitzenjacke,

Schiitzenhut, Binder, weifle Hose




